EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 131/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR DE CESARO 012.***.859-48 13.812.735-4 113340 OURO VERDE DO
OESTE

2 CARLOS ROBERTO DIAVÃO 385.***.349-49 13.527.860-2 110650 MANGUEIRINHA
3 DENILSO FAGUNDES PTASZEK 972.***.429-15 13.850.874-9 113840 PIÊN
4 DESILSO FAGUNDES PTASZEK 972.***.429-15 13.849.185-4 114107 PIÊN
5 EXTRA MINERAÇÃO LTDA 07.***.088/0001-59 13.614.249-6 110831 TAPIRA
6 GUILHERME CARVALHO FARAH 324.***.339-04 13.851.659-8 106229 LONDRINA
7 JEFERSON FAUSTINO MADEIRAS 14.***.569/0001-56 14.090.882-7 113859 UNIÃO DA VITÓRIA
8 JONAS RAFAEL ALFLEN 030.***.419-06 13.764.979-9 112531 PRUDENTÓPOLIS
9 JONAS RAFAEL ALFLEN 030.***.419-06 13.764.967-5 112532 PRUDENTÓPOLIS
10 JONAS RAFAEL ALFLEN 030.***.419-06 13.764.983-7 112533 PRUDENTÓPOLIS
11 JOSÉ VALMOR MARTINS 197.***.749-00 12.140.458-3 104781 QUEDAS DO IGUAÇU
12 JOSÉ VALMOR MARTINS 197.***.749-00 12.140.457-5 104782 QUEDAS DO IGUAÇU
13 JOSOEL ANTUNES ALVES 091.***.819-25 14.149.866-5 113977 PINHÃO

 14 MATHEUS BOAVENTURA DOS REMÉDIOS JUNIOR 562.***.629-87 13.724.573-6 103625 COLOMBO
15 ODACIR HENRIQUE 509.***.489-87 14.310.518-0 115363 IPIRANGA
16 OSMARIO BATISTA E CIA LTDA 82.***.928/0001-38 14.312.903-9 115978 PRUDENTÓPOLIS
17 OSMARIO BATISTA E CIA LTDA  82.***.928/0001-38 14.373.018-2 116609 PRUDENTÓPOLIS
18 SILVESTRE ORGANEK 473.***.469-68 13.764.606-4 103216 PRUDENTÓPOLIS
19 SILVIO HENRIQUE DE MOURA 047.***.708-28 14.289.278-2 113468 JACAREZINHO
20 TERRAPLANAGEM SR LTDA 81.***.144/0001-87 14.395.855-8    114772 ITAIPULANDIA
21 TERRAPLANAGEM SR LTDA  81.***.144/0001-87 14.395.833-7 114773 ITAIPULANDIA
22 ZULMAR JOSÉ ZUCCHI 060.***.769-87 13.812.717-6 113339 OURO VERDE DO

OESTE

Curitiba, 13 de novembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI